
 

FETÖ'cü hainleri MİT korkusu sardı
Son dönemlerde yurt dışında yaptığı başarılı operasyonlarla FETÖ'cü hainleri bir bir paketleyipSon dönemlerde yurt dışında yaptığı başarılı operasyonlarla FETÖ'cü hainleri bir bir paketleyip
Türkiye'ye getiren MİT, FETÖ'cülerde paniğe neden oldu. FETÖ'nün medyadaki hainlerindenTürkiye'ye getiren MİT, FETÖ'cülerde paniğe neden oldu. FETÖ'nün medyadaki hainlerinden
Emre Uslu, Türkiye dışındaki hainlerin neler yapması gerektiğine dair Twitter hesabındanEmre Uslu, Türkiye dışındaki hainlerin neler yapması gerektiğine dair Twitter hesabından
açıklamalar yaparken, son olarak da "Bulunduğunuz yeri terk edin" mesajını paylaştı.açıklamalar yaparken, son olarak da "Bulunduğunuz yeri terk edin" mesajını paylaştı.
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FETÖ elebaşının mesajını paylaşan örgüt mensubu Emre Uslu'ya gazeteci Şener yanıt verdi.FETÖ elebaşının mesajını paylaşan örgüt mensubu Emre Uslu'ya gazeteci Şener yanıt verdi.

  

 

B aşkan Recep Tayyip Erdoğan'ın "Onlar kaçacak, biz kovalayacağız, neresi olursa olsun ve
bunları paketleyerek buraya inşallah getireceğiz. Burada da hesaba çekeceğiz"

cümleleriyle ifade ettiği FETÖ ile mücadelede MİT'in operasyonları süreci yepyeni bir boyuta
taşıdı.

MİT, son dönemlerde üst üste gerçekleştirdiği yurt dışı operasyonlarında FETÖ'cü hainler
kıskıvrak yakalanarak Türkiye'ye getirilmiş ve adalet karşısına çıkarılmıştı.

FETÖ elebaşı da korkusunu anlatmıştı
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Elebaşı Fetullah Gülen'in, örgüt mensuplarına yönelik konuşmasında herkesin dikkatli olması
gerektiğini anlatarak, "Dikkat edin her yerde dolaşıyorlar" şeklinde konuşmuştu.

"Derdest etmiş götürmüşlerse onun için bir şey yapamazsınız" diyen elebaşı, "Ama
yakalanmamışsanız, ayrılmışsanız şayet işlerini kolaylaştırma adına bir yerlerde ulu orta
dolanmamanız lazım. Arabayı yanaştırıp kaçırırlar sizi. Her yerde dolaşıyorlar" demişti.

FETÖ'cü Uslu'dan panik tweeti

FETÖ'cü Emre Uslu'da son yaşanan gelişmelerin ardından sosyal medya hesabından hainlerin
yakalanmamak için neler yapması gerektiğini paylaştıktan sonra FETÖ elebaşının mesajını
iletti.

MİT'in yurt dışı paketlemelerinin ardından teröristbaşını korku sardı!

Son günlerde MİT'in Fetullahçı teröristlere karşı artan yurt dışı paketlemelerinin ardından teröristbaşı Gülen'i korku sarmışSon günlerde MİT'in Fetullahçı teröristlere karşı artan yurt dışı paketlemelerinin ardından teröristbaşı Gülen'i korku sarmış
durumda. Gülen, "Hiçbir yerde ulu orta dolaşmayın. Her an kaçırabilirsiniz." diyerek Fetullahçı hainlere talimatlar vermeyedurumda. Gülen, "Hiçbir yerde ulu orta dolaşmayın. Her an kaçırabilirsiniz." diyerek Fetullahçı hainlere talimatlar vermeye
devam ediyor.devam ediyor.
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Uslu, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in "Bulunduğunuz yerleri terk edin" talimatını twitter
hesabından paylaştı.

FETÖ'cü Emre Uslu, Twitter hesabından elebaşının mesajını paylaştı.FETÖ'cü Emre Uslu, Twitter hesabından elebaşının mesajını paylaştı.

Nedim Şener'den yanıt

FETÖ'cü Uslu'nun paylaşımını alıntılayan gazeteci Nedim Şener ise, "Ne korkusu deniyordu buna.... FETÖ’nün

lağım faresi Emrullah Uslu’ya Amerika’nın lağımında saklanmak da yetmedi. Eh ne de olsa bir lağım faresi.. Bu

arada fetö elebaşı yerini değiştirdi mi:))" diye yazdı.

Ne korkusu deniyordu buna....

FETÖ’nün lağım faresi Emrullah Uslu’ya Amerika’nın
lağımında saklanmak da yetmedi. Eh ne de olsa bir lağım
faresi..

Bu arada fetö elebaşı yerini değiştirdi mi:))
pic.twitter.com/2VL2THLkrN

— Nedim Şener (@nedimsener2010) 28 Temmuz 2018



 



#FETÖ#FETÖ #Talimat#Talimat #Emre Uslu#Emre Uslu
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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